PAGE

[image: image1.jpg]Y€

HEKOMMEPYECKOE MNAPTHEPCTBO
OKCMNEPTHbLIE OPFTAHU3ALIUU
QNEKTPOJHEPIETUKU

ПРОТОКОЛ № 14/2013-ЭС
заседания Экспертного Совета
Некоммерческого партнерства «Экспертные организации электроэнергетики»
(далее – Партнерство)
Санкт-Петербург  «30» сентября 2013 г.

Начало заседания: 13.00 часов
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1. Максимов Сергей Николаевич – Председатель;

2. Корнев Владимир Геннадьевич;

3. Рысс-Березарк Сергей Алексеевич;

4. Лаппо Василий Иванович;
5. Геращенко Алексей Владимирович;

6. Заир-Бек Андрей Измаилович;

7. Дмитренко Артем Викторович;
8. Юденков Дмитрий Юрьевич - секретарь заседания.

1. Об исключении организации из членов Партнерства.
2. Об утверждении решения Дисциплинарного комитета о приостановлении действия свидетельства о допуске.
1.По первому вопросу повестки дня слушали Д.Ю. Юденкова, который предложил исключить ЗАО «Экология Энергия Инвестиции» из членов Партнерства в связи с тем, что указанная организация не имеет Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, что, в соответствии со ст.55.7, ч.2, п.5 Градостроительного кодекса, является поводом для исключения юридического лица из членов саморегулируемой организации.

Решили: исключить  ЗАО «Экология Энергия Инвестиции» из членов Партнерства с 30.09.2013 г.
Итоги голосования: принято единогласно
2. По второму вопросу повестки дня слушали Д.Ю. Юденкова, который предложил утвердить Решение Дисциплинарного Комитета Партнерства о приостановлении действия свидетельства о допуске в отношении ООО «Северо-Западная Управляющая Энергетическая Компания».
Решили: утвердить Решение Дисциплинарного Комитета Партнерства о приостановлении действия свидетельства о допуске в отношении ООО «Северо-Западная Управляющая Энергетическая Компания» на 60 календарных дней начиная с 30.09.2013 г.
Итоги голосования: принято единогласно.

Президент Партнерства

Максимов С.Н.

Секретарь

Юденков Д.Ю.